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JML 

MHS 

HADIR 

 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

 

1 

 

Kamis 

25 Sep 2025 

 

Sejarah  Perkembangan Bahasa  indonesia 

 

22 
  

SRI MULYANI 

 

2 

 

Kamis 

2 Okt 2025 

 

Perkembangan Bahasa  Indonesia 

 

22 
  

SRI MULYANI 

 

3 

 

Kamis 

9 Okt 2025 

 

Sejarah  dan Perkembangan ejaan Bahasa  Indonesia 

 

22 
  

SRI MULYANI 

 

4 

 

Kamis 

16 Okt 2025 

 

Kalimat 

 

22 
  

SRI MULYANI 

 

5 

 

Kamis 

23 Okt 2025 

 

Paragraf 

 

21 
  

SRI MULYANI 

 

6 

 

Kamis 

30 Okt 2025 

 

Parafrasa 

 

21 
  

SRI MULYANI 

 

7 

 

Kamis 

6 Nov 2025 

 

Karya Ilmiah 

 

21 
  

SRI MULYANI 

 

8 

 

Senin 

10 Nov 2025 

 

Ujian Tengah Semester  

 

22 
  

SRI MULYANI 
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22 
  

SRI MULYANI 

 

10 

 

Kamis 
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19 
  

SRI MULYANI 

 

11 

 

Kamis 

4 Des 2025 

 

Penentuan  Topik dan Punulisan  Judul Artikel Penelitian 

 

20 
  

SRI MULYANI 

 

12 

 

Kamis 
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21 
  

SRI MULYANI 

 

13 
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Fakultas 

Prog. Studi 
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DATA KEHADIRAN  MAHASISWA
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NO           N I M        N A M A 
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TOT 

HADIR 
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HADIR  

25 Sep 2025 
 

2 Okt 2025 
 

9 Okt 2025 
 

16 Okt 2025 
 

23 Okt 2025 
 

30 Okt 2025 
 

6 Novr 2025 
 

10 Nov 2025 
 

20 Nov 2025 
 

27 Nov 2025 
 

4 Des 2025 
 

11 Des 2025 
 

18 Des 2025 
 

2 Jan 2026 
 

8 Jan 2026 
 

12 Jan 2026 

 

1   2401095002 DIAH AYU RAHMA SAFITRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

2   2401095003 ALIEFYA SAHARANI MUHAIAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2401095004 NAILA MEDIANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

86 
 

4   2401095005 DWI SATI HAWA FIRDAUS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

5   2401095006 ARA DINI AMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

6   2401095007 SALSABILA RIDA KURNIASIH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

7   2401095008 BAIDURI RAHAYU NINGRUM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

8   2401095009 FA'IZAH ZAHRA LUBIS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

9   2401095010 SALSA NABILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

10  2401095011 GHANIA FAZILLA KHAFI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

11  2501125001 MUTIARA DAMAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

12  2501125003 THYSSA NAHDLATUL RIZKIYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

13  2501125005 KAYSHA FAATIHAH AZZAHRAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

14  2501125006 NAILA AZ ZAHRA HARFANDI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

15  2501125007 AINNAYA FATIHAH IRAWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

14 
 

86 
 

16  2501125008 JIHAN NAYLA MUSTOFA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

100 
 

17  2501125009 AZIZAH HUMAYRA HARTONO 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

X 
 

0 
 

0 
 

18  2501125010 AGNETA MARSYA PUTRI A 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

11 
 

71 
 

19  2501125011 AURA HAYFA RAMADHANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

20  2501125012 NAJIM 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

21  2501125013 ALFIA AMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

86 
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% 
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23 Okt 2025 
 

30 Okt 2025 
 

6 Novr 2025 
 

10 Nov 2025 
 

20 Nov 2025 
 

27 Nov 2025 
 

4 Des 2025 
 

11 Des 2025 1 
 

8 Des 2025 
 

2 Jan 2026 
 

8 Jan 2026 
 

12 Jan 2026 

 

22  2501125014 AMELIA RAMDAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

23  2501125015 REVALINA FEBIOLA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

Jumlah hadir : 
 

22,00 
 

22 
 

22 
 

22 
 

21 
 

21 
 

21 
 

22 
 

19 
 

20 
 

21 
 

21 
 

23 
 

21 
 

23 
 

23 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

SRI MULYANI, M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401095002 DIAH AYU RAHMA SAFITRI  88 81  83 99 A 86.00

 2 2401095003 ALIEFYA SAHARANI MUHAIAN  88 86  84 99 A 87.00

 3 2401095004 NAILA MEDIANA  85 86  84 93 A 86.00

 4 2401095005 DWI SATI HAWA FIRDAUS  86 82  75 99 A- 82.00

 5 2401095006 ARA DINI AMALIA  87 86  84 99 A 87.00

 6 2401095007 SALSABILA RIDA KURNIASIH  87 85  83 99 A 86.00

 7 2401095008 BAIDURI RAHAYU NINGRUM  88 83  82 99 A 86.00

 8 2401095009 FA'IZAH ZAHRA LUBIS  71 81  80 99 B+ 79.00

 9 2401095010 SALSA NABILA  87 81  82 99 A 85.00

 10 2401095011 GHANIA FAZILLA KHAFI  87 86  84 99 A 87.00

 11 2501125001 MUTIARA DAMAYANTI  82 84  80 99 A- 83.00

 12 2501125003 THYSSA NAHDLATUL RIZKIYA  84 86  80 99 A- 84.00

 13 2501125005 KAYSHA FAATIHAH AZZAHRAH  82 64  78 96 B+ 78.00

 14 2501125006 NAILA AZ ZAHRA HARFANDI  78 84  80 99 A- 82.00

 15 2501125007 AINNAYA FATIHAH IRAWAN  65 82  80 93 B+ 77.00

 16 2501125008 JIHAN NAYLA MUSTOFA  88 82  84 99 A 86.00

 17 2501125009 AZIZAH HUMAYRA HARTONO

 18 2501125010 AGNETA MARSYA PUTRI A  88 82  81 87 A- 84.00

 19 2501125011 AURA HAYFA RAMADHANI  87 84  85 99 A 87.00

 20 2501125012 NAJIM  84 84  83 99 A 85.00

 21 2501125013 ALFIA AMALIA  80 83  86 95 A 85.00

 22 2501125014 AMELIA RAMDAN  89 89  84 99 A 88.00

 23 2501125015 REVALINA FEBIOLA  90 84  86 99 A 88.00

SRI MULYANI, M.Pd

Ttd
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